Il s'agit d'un lubrifiant entilrement synthétique composé d'huiles
de base de tri)¥s haute qualité et soigneusement sélectionnées,
spécialement développé pour répondre aux exigences des
voitures de tourisme Volvo. Il se caractérise par des propriétés
lubrifiantes améliorées et permet de réaliser davantage
d'économies de carburant. Il réduit ainsi la consommation de
carburant et prolonge la durée de vie du moteur.

Performance
e ACEA: A5/B5-12 e API: SL/CF
e VOLVO: VCC 95200377

Features

Démarrage K froid : excellente fluidité K basse température.
Protection intégrale du moteur : performances maintenant la propreté du moteur.

Special Tech V OW30 RINHI

L

Economies de carburant : réduction exceptionnelle de la consommation de carburant et des émissions de CO2.

Applications

Cette huile est recommandée pour les modiles Volvo K essence et diesel issus des dernillres générations et

munis de moteurs K 5 cylindres.

Characteristics Unité
Densité K 15 °C kg/I
Viscosité -20 °C mPas
Viscosité 40 °C mm,/s
Viscosité 100 °C mm,/s

Indice de viscosité

Point d'éclair COC °C
Point d'écoulement °C
Alkalinité mgKOH/g
Cendres sulfatées %

Moyenne
0.850
6000

55.2

10.3

178

220

-51

10.0

1.09
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